

Ajuntament de la Vall d'Uixó

Bases de la convocatòria per a proveir una plaça de personal laboral fix com a coordinador o coordinadora del Centre d'Esplai Jove, per promoció interna vertical. [2019/3216]

En el *Butlletí Oficial de la Provincia de Castelló* número 27, de data 2 de març de 2019, apareixen publicades les bases per a cobrir en propietat una plaça de coordinador o coordinadora del Centre d'Esplai Jove, personal laboral fix, per promoció interna vertical, corresponent a l'administració especial, vacant en la plantilla de personal de l'Ajuntament de la Vall d'Uixó, enquadrat en el grup II.

Mitjançant el Decret número 998/2019, de 28 de març de 2019, s'ha procedit a la rectificació de les esmentades bases.

El termini de presentació d'instàncies per a l'esmentada convocatòria quedarà obert quan aparega publicat el anunci de rectificació de bases en el *Butlletí Oficial de la Província de Castelló*.

Es fa públic perquè se'n prenga coneixement i als efectes oportuns.

La Vall d'Uixó, 28 de març de 2019.– L'alcaldessa presidenta: Tania Baños Martos

Ayuntamiento de La Vall d'Uixó

Bases de la convocatoria para cubrir una plaza de personal laboral fijo como coordinador o coordinadora del Centre d'Esplai Jove, por promoción interna vertical. [2019/3216]

En el *Boletín Oficial de la Provincia de Castellón* número 27, de fecha 2 de marzo de 2019, aparecen publicadas las bases para cubrir en propiedad una plaza de coordinador o coordinadora del Centre d'Esplai Jove, personal laboral fijo, por promoción interna vertical, correspondiente a la administración especial, vacante en la plantilla de personal del Ayuntamiento de La Vall d'Uixó, encuadrada en el grupo II.

Mediante Decreto número 998/2019, de 28 de marzo de 2019, se ha procedido a la rectificación de dichas bases.

El plazo de presentación de instancias para la citada convocatoria quedará abierto cuando aparezca publicado el anuncio de rectificación de bases en el *Boletín Oficial de la Provincia de Castellón*.

Lo que se hace público para general conocimiento y a los efectos oportunos.

La Vall d'Uixó, 28 de marzo de 2019.– La alcaldesa presidenta: Tania Baños Martos.